

2024-2025 學年 全方位學習津貼 運用報告
(學校名稱) 基督書院

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、 跨學科、教育最 新發展方向，可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上V號，可選擇多於一項)				科組／教師 備註
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	
1.1	本地活動 ：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	(英文)英文朗誦節車費	12-2024	S2A	33	\$1,335.80	\$40.48		英文	順利完成		V			
2	(輔導)學長計劃領袖訓練營	9-2024	中三至中五級	20	\$947.80	\$47.39		學生精神健康	順利完成			V		
3	(輔導)學長計劃	9/2024-6/2025	中一至中五級	65	\$15,674.36	\$241.14		學生精神健康	順利完成			V		
4	(輔導)中三生命課程	9/2024-5/2025	中三級	120	\$308.00	\$2.57		學生精神健康	順利完成	V				
5	(輔導)中二性教育講座	2-10-2024	中二級	132	\$3,200.00	\$24.24		價值觀教育	順利完成	V				
6	(輔導組)性行為的思前想後講座	15-1-2025	中二、中三級	132	\$1,000.00	\$7.58		價值觀教育	順利完成	V				
7	(輔導)28/11/2024周會講座	28-11-2024	中一至中六級	730	\$2,500.00	\$3.42		價值觀教育	順利完成	V				
8	(輔導組)中一級性教育工作坊	27-11-2024	中一級	132	\$3,200.00	\$24.24		價值觀教育	順利完成	V				
9	(輔導組)性教育講座- 25/9/24中六大事挑戰,16/10/24性別議題知多D	25/9/2024-16/10/2024	中四至中六級	335	\$2,200.00	\$6.57		價值觀教育	順利完成	V				
10	(輔導組)輔導小組物資	10/2024-7/2025	中一至中三	50	\$3,000.00	\$60.00		學生精神健康	順利完成	V				
11	28/10/2024周會講座	28-10-2024	中一至中六	730	\$2,000.00	\$2.74		價值觀教育	順利完成	V				
12	中文話劇培訓班	4/10/2024-10/3/2026	中一至中五	21	\$23,614.90	\$1,124.52	E5	德育、公民及國 際化	比賽成績達標	V		V		V
13	(中文)大同世界可持續發展盃-辯論訓練	2025年1月弘025年5月	中二級	12	\$4,500.00	\$375.00		中文	順利完成	V	V			
14	(地理)中六工業考察-24/9/2024	24-9-2024	中六	17	\$1,009.00	\$59.35	E2	地理	順利完成		V			
15	(地理)20/11/2024中四內城區考察	20-11-2024	中四	20	\$1,116.00	\$55.80	E2	地理	順利完成		V			
16	(地理)中六地理科林地考察-2/12/2024	2-12-2024	中六	18	\$583.70	\$32.43	E2	地理	順利完成		V			
17	(地理)21/3/2025中五橋咀洲考察	21-3-2025	中五	18	\$1,219.30	\$67.74	E2	地理	順利完成		V			
18	(地理)3/4/25中四工業考察	3-4-2025	中四	21	\$1,090.50	\$51.93	E2	地理	順利完成		V			
19	(地理)30/5/25中五萬宜水庫考察	30-5-2025	中五	18	\$1,104.50	\$61.36	E2	地理	順利完成		V			
20	(訓導)24-25風紀隊會員大會暨培訓日營	10-07-2025	個別風紀員	64	\$2,650.00	\$36.41	E1 E2	價值觀教育	順利完成	V				
21	(訓導)風紀隊領袖培訓活動	07-09-2024	個別風紀員	70	\$5,251.50	\$155.11	E5	德育、公民及國 際化	順利完成	V				
22	(訓導)24/6/25網絡欺凌工作坊	24-06-2025	中二	128	\$3,060.00	\$23.91	E5	價值觀教育	順利完成	V				
23	(宗教)中一級「基督人生命培育計劃」(CLC)	7/9/2024-23/11/2024	中一	132	\$17,608.40	\$133.40	E1 E5	價值觀教育	順利完成	V				
24	(宗教)2024-2025年度聯校團契事奉人員訓練日	5-10-2024	中三至中六	20	\$865.50	\$43.28	E1 E5	價值觀教育	順利完成	V				
25	(宗教)團職訓練活動	17/1/2025及14/3/2025	中三至中六	27	\$2,371.00	\$87.81	E1 E5	價值觀教育	順利完成	V				
26	(宗教)24-25拉闊心麻夏令營	7/7/2025-9/7/2025	中一至中六	70	\$33,753.50	\$482.19	E1	價值觀教育	順利完成	V	V			
27	(宗教)2/7/25生命教育勵志分享會	2-7-2025	中四、中五	240	\$2,000.00	\$8.33	E1	價值觀教育	順利完成	V				
28	(宗教)2/7/2025聯校佈道會車費	2-7-2025	中二、中三	252	\$3,200.00	\$12.70	E2	價值觀教育	順利完成	V				
29	(宗教)詩歌比賽	13-12-2024	中一至中六	730	\$5,909.80	\$8.10	E5	跨學科（其他）	順利完成	V				
30	(宗教)敬拜隊	1/9/2024-15/7/2025	中二至中六	20	\$936.87	\$46.84	E6	跨學科（其他）	順利完成	V				
31	(宗教)English Phonics Classes	7/9/2024-23/11/2024	中一	132	\$12,000.00	\$90.91	E1	英文	順利完成	V				
32	(宗教)19/12/24 Watoto音樂會	19-12-2024	中一至中六	730	\$4,900.00	\$6.71	E1	價值觀教育	順利完成	V				
33	(聯課)中四培育營	3-5/10/2024	中四	120	\$100,743.30	\$839.52		價值觀教育	順利完成	V				
34	(聯課)手沖咖啡班	11/2024-3/2025	中三至中四	10	\$1,120.00	\$112.00		藝術（其他）	順利完成	V			V	
35	(聯課)甜品烘焙班	10/2024-5/2025	中一至中五	16	\$2,183.65	\$133.67		藝術（其他）	順利完成	V			V	
36	(聯課)中一旅行	21-11-2024	中一	132	\$2,897.20	\$21.93		價值觀教育	順利完成	V				
37	(聯課)中二旅行	22-11-2024	中二	128	\$3,647.70	\$28.50		價值觀教育	順利完成	V				
38	(聯課)中三旅行	23-11-2024	中三	122	\$3,718.70	\$30.48		價值觀教育	順利完成	V				

39	(聯課)中四旅行	24-11-2024	中四	104	\$2,805.70	\$26.98		價值觀教育	順利完成	V						
40	(聯課)中六旅行	25-11-2024	中六	113	\$2,915.80	\$25.80		價值觀教育	順利完成	V						
41	(聯課)10/7/25中一試後活動	10-7-2025	中一	132	\$3,448.00	\$26.12		體育	順利完成		V					
42	(聯課)30/6試後活動-中二及中三象棋體驗班	30-6-2025	中二及中三	250	\$6,119.30	\$23.54		藝術(其他)	順利完成		V					
43	(聯課)JAZZ FUNK 舞蹈興趣班	10/2024-5/2025	中一至中二	16	\$33,643.00	\$2,102.68		體育	順利完成		V					
44	(聯課)日文初級興趣班	10/2024-5/2025	中一至中五	12	\$8,028.00	\$669.00		常識	順利完成		V					
45	(聯課)舞蹈節比賽	18-2-2025	中二至中六	11	\$3,113.35	\$283.03		體育	順利完成		V					
46	(聯課)射箭體驗及訓練課程	18/8-28/8/2025	中一至中三	23	\$200.00	\$8.70		體育	順利完成		V					
47	(化學)中四沙田污水處理廠	16-12-2024	中四	36	\$936.20	\$26.01	E2	科學	順利完成		V					
48	(化學)中五渠務署「沙田污水處理廠」導賞團事宜	14-4-2025	中五	34	\$924.60	\$27.19	E2	科學	順利完成		V					
49	(IT)VEX機械人比賽班	9/2024-6/2025	F.1-F.5	9	\$31,024.55	\$3,447.17	E1	跨學科(STEAM)	順利完成		V					
50	(IT)ROV水底機械人設計及培訓班比賽	9/2024-6/2025	F.1-F.5	10	\$2,312.63	\$231.26	E1	跨學科(STEAM)	順利完成		V					
51	(IT)無人機足球培訓課程	9/2024-6/2025	F.1-F.5	11	\$4,511.81	\$410.16	E1	跨學科(STEAM)	順利完成		V					
52	(PE)NT Inter-Secondary Schools Fencing Competition (Individual)	24-25	F.2	1	\$120.00	\$120.00	E3	體育	順利完成		V					
53	(PE)2024-2025足毽淘汰賽	9/2024-6/2025	F.1-F.6	24	\$850.00	\$35.42	E3	體育	順利完成		V					
54	(PE)25學界足毽比賽	9/2024-6/2025	F.1-F.6	2	\$30.00	\$15.00	E3	體育	順利完成		V					
55	(PE)24-25 N.T. Secondary Schools Sports Competition	9/2024-6/2025	F.1-F.6	150	\$3,700.00	\$24.67	E3	體育	順利完成		V					
56	(PE)HK Inter-Secondary Schools Indoor Rowing Competition	24-25	6-2025	F.1-F.3	12	\$350.00	\$29.17	E3	體育	順利完成		V				
57	(PE)HK Inter-Secondary Schools Basketball Marathon	24-25	6-2025	F.1-F.6	18	\$700.00	\$38.89	E3	體育	順利完成		V				
58	(PE)匹克球比賽	4-2025	F.3-F.5	8	\$150.00	\$18.75	E3	體育	順利完成		V					
59	(PE)中學三人籃球比賽	6-2025	F.1-F.6	18	\$310.00	\$17.22	E3	體育	順利完成		V					
60	(PE)4-5/12/24租用馬鞍山運動場	9/2024-6/2025	F.1-F.6	30	\$1,820.00	\$60.67	E3	體育	順利完成		V					
61	(PE)2/7/25射箭體驗活動	2-7-2025	F.1-F.6	24	\$2,700.00	\$112.50	E5	體育	順利完成		V					
62	(PE)VX Ball 校隊	9/2024-6/2025	F.1-F.6	12	\$11,900.00	\$991.67	E5	體育	順利完成		V					
63	(PE)排球隊	9/2024-6/2025	F.1-F.6	36	\$45,150.00	\$1,254.17	E5	體育	順利完成		V					
64	(PE)籃球隊	9/2024-6/2025	F.1-F.6	42	\$39,000.00	\$928.57	E5	體育	順利完成		V					
65	(PE)足球隊	9/2024-6/2025	F.1-F.6	45	\$100,800.00	\$2,240.00	E5	體育	順利完成		V					
66	(PE)田徑分齡賽	9/2024-6/2025	F.1-F.6	12	\$550.00	\$45.83	E3	體育	順利完成		V					
67	(PE)田徑	9/2024-6/2025	F.1-F.6	24	\$41,414.30	\$1,725.60	E5	體育	順利完成		V					
68	(PE)室內賽艇興趣班	9/2024-6/2025	F.1-F.6	15	\$2,139.20	\$142.61	E5	體育	順利完成		V					
69	(PE)乒乓球精英班	9/2024-6/2025	F.1-F.6	18	\$2,718.50	\$151.03	E5	體育	順利完成		V					
70	(PE)女子,男子羽毛球精英班	9/2024-6/2025	F.1-F.6	36	\$18,055.60	\$501.54	E5	體育	順利完成		V					
71	(PE)中四級校外體育課(高爾夫球)	9/2024-6/2025	F.4	120	\$6,941.00	\$57.84	E2	體育	順利完成		V					
72	(PE)中五級校外體育課(高爾夫球)	9/2024-6/2025	F.5	120	\$6,640.30	\$55.34	E2	體育	順利完成		V					
73	(PE)中二級游泳課安排	5-6/2025	F.2	120	\$5,844.50	\$48.70	E2	體育	順利完成		V					
74	(PE)中三級游泳課安排(男生)	5-6/2025	F.3	120	\$6,157.50	\$51.31	E2	體育	順利完成		V					
75	(PE)中一級游泳課安排	5-6/2025	F.1	120	\$6,258.00	\$52.15	E2	體育	順利完成		V					
76	(PE)中四級校外體育課(保齡球)	9/2024-6/2025	F.4	120	\$3,478.40	\$28.99	E3	體育	順利完成		V					
77	(PE)中五級校外體育課(保齡球)	9/2024-6/2025	F.5	120	\$3,109.10	\$25.91	E3	體育	順利完成		V					
78	(PE)中六級校外體育課(保齡球)	9/2024-6/2025	F.6	120	\$3,057.50	\$25.48	E3	體育	順利完成		V					
79	(PE)跳繩興趣班	9/2024-6/2025	F.1-F.6	20	\$21.00	\$1.05	E5	體育	順利完成		V					
80	(PE)網球興趣班	9/2024-6/2025	F.1-F.6	12	\$11,200.00	\$933.33	E5	體育	順利完成		V					
81	(經濟)中五級經濟科參觀金管局資訊中心	13-3-2025	F5	18	\$1,035.10	\$57.51	E2	跨學科(其他)	順利完成		V					
82	(企財)中六益力多工場參觀	13-1-2025	F6	24	\$444.60	\$18.53	E2	跨學科(STEAM)	順利完成		V					
83	(VA)藝術學會	9/2024-6/2025	中一至中五級	30	\$50.11	\$1.67	E1	藝術(視藝)	順利完成		V					
84	(VA)香港藝術館「塞尚和雷諾阿的世界	7-3-2025	中一至中五級	25	\$922.10	\$36.88	E1	藝術(視藝)	順利完成		V					
85	(VA)基督攝影隊-11/11/2024鐵路博物館	11-11-2024	中一至中五級	25	\$617.50	\$24.70	E2	藝術(視藝)	順利完成		V					
86	(VA)攝影工作坊	9/2024-6/2025	中一至中五級	27	\$972.28	\$36.01	E1	藝術(視藝)	順利完成		V					
87	(VA)16/5/25中四及中五教育局學生視覺藝術作品展	16-5-2025	中四至中五	25	\$744.00	\$29.76	E2	藝術(視藝)	順利完成		V					

88	(VA)中四及中五參觀「M+」藝術展覽	8-7-2025	中四至中五	25	\$556.50	\$22.26	E2	藝術（視藝）	順利完成			V		
89	(BIO)香港大學醫學院-流感小博士工作坊	4-1-2025	F6	14	\$546.10	\$39.01	E2	科學及生涯規劃	順利完成		V			V
90	(BIO)中五米埔 -濕地生態學家活動	13-2-2025	F5	39	\$960.10	\$24.62	E2	科學	順利完成	V	V			
91	(BIO)養殖活動	全年	F4-6	115	\$4,661.30	\$40.53	E7	科學	順利完成		V			
92	(BIO)解剖	1-12-2024	F6	39	\$2,300.00	\$58.97	E7	科學	順利完成	V	V			
93	(BIO)水耕機保養	全年	F4-6	115	\$6,300.00	\$54.78	E7	科學	順利完成		V			
94	(生涯)中三級大專院校體驗課程	4-2025	中三	120	\$2,680.00	\$22.33	E2	生涯規劃	順利完成					V
95	(生涯)中四Career LIVE職業體驗活動	4-2025	中四	114	\$10,936.00	\$95.93	E6	生涯規劃	順利完成					V
96	(生涯)中六模擬面試作坊	11-2024	中六	113	\$9,020.00	\$79.65	E1	生涯規劃	順利完成					V
97	(物理)漫遊星空天文體驗活動	2-7-2025	中四至中五	31	\$1,025.00	\$33.06	E2	科學	順利完成		V			
98	(德公)中四級全方位學習日-長者義工服務(4B)	7-11-2025	4B	27	\$759.60	\$28.13	E2	德育、公民及國	問卷結果達標	V			V	
99	(公經社)終審法院導賞活動	6-6-2025	中一	37	\$1,227.60	\$33.18	E2	德育、公民及國	順利完成	V				
100	中四級歷史科參觀大館	10-2-2025	中四	20	\$1,013.10	\$50.66	E2	價值觀教育	順利完成	V	V	V		
101	中一尋根之旅	6-9-2024	中一	131	\$3,343.70	\$25.52	E2	價值觀教育	順利完成	V	V	V		
102	(校外學習)中三級全方位學習日-「環境保護」	4-2025	F.3	120	\$2,141.70	\$17.85	E2	價值觀教育	順利完成	V				
103	(校外學習)中二米埔 - 濕地解構之旅	4-2025	F.2	120	\$2,681.40	\$22.35	E2	價值觀教育	順利完成	V				
104	(音樂)香港學校音樂及朗誦協會-音樂節	2/2024-5/2025	中一至中五級	7	\$140.00	\$20.00	E5	藝術（音樂）	順利完成			V		
105	(音樂)古箏	9/2024-7/2025	中一至中五級	15	\$15,183.00	\$1,012.20	E5	藝術（音樂）	順利完成		V			
106	(音樂)銅管樂班-小號,圓號	9/2024-8/2025	中一至中五級	8	\$15,496.90	\$1,937.11	E5	藝術（音樂）	順利完成		V			
107	(音樂)木管樂班-單/色,長笛	9/2024-7/2025	中一至中五級	23	\$48,111.40	\$2,091.80	E5	藝術（音樂）	順利完成		V			
108	(音樂)無伴奏合唱小組(校隊訓練課程)	9/2024-5/2025	中二至中五級	10	\$15,912.00	\$1,591.20	E5	藝術（音樂）	順利完成		V			
109	(音樂)弦樂班-小提琴,大提琴	9/2024-7/2025	中一至中五級	38	\$69,530.00	\$1,829.74	E5	藝術（音樂）	順利完成		V			
110	(音樂)弦樂班-校隊	9/2024-5/2025	中一至中五級	15	\$25,082.00	\$1,672.13	E5	藝術（音樂）	順利完成		V			
111	(音樂)敲擊樂(初班及中班,高班)	9/2024-7/2025	中一至中五級	13	\$13,150.00	\$1,011.54	E5	藝術（音樂）	順利完成		V			
112	(音樂)敲擊樂(敲擊樂團)	9/2024-5/2025	中一至中五級	14	\$43,573.00	\$3,112.36	E5	藝術（音樂）	順利完成		V			
113	(音樂)管樂團-校隊	9/2024-5/2025	中一至中五級	25	\$30,550.00	\$1,222.00	E5	藝術（音樂）	順利完成		V			
114	(音樂)校隊合唱團訓練	9/2024-5/2025	中一至中五級	80	\$12,154.00	\$151.93	E2, E3	藝術（音樂）	順利完成		V			
115	(數學)全港青少年數學挑戰賽	21-6-2025	F.1-3	5	\$1,100.00	\$220.00	E1	數學	· 1位同學取銀獎，2位同學取	V				
49														

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.1項總開支 9,654 \$1,048,488.91

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	(校外學習)中二級「同根同心」內地考察體驗計劃	10-2025	F.2	120	\$5,011.50	\$41.76		德育、公民及國	順利完成	V				
2	(公民)上海南京歷史文化 及金融經濟考察團	27/6-1/7/2025	中四至中五級	34	\$5,000.00	\$0.00	/	公民與社會發展	運用公民科津貼	V	V		V	V
3	(IT)高中日本STEM境外交流團	26/6-30/6/2025	中四至中五級	18	\$26,880.00	\$1,493.33	E3	跨學科 (STEAM)	順利完成	V	V			V
4														
5														

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.2項總開支 172 \$36,891.50

第1項總開支 9,826 \$1,085,380.41

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
----	----	----	-----------

1	(輔導)中一級生命教材-電子檔	E8	\$3,588.00
2	(IT)Vex V5 Competition material-high stakes full game & field ele	E1	\$5,150.00
3	(音樂)敲擊樂器\$4326.5	E7	4326.5
(如空)	間不足，請於上方插入新行。)		
第2項總開支			\$13,064.50
第1及第2項總開支			\$1,098,444.91

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	715
受惠學生人數：	714
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	黃勝利
職位：	副校長

* 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：

E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2 交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3 境外交流／比賽團費（學生）	E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4 境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9 其他（請說明）
E5 專家／導師／教練費用	